YupexgeHue

O6ocobneHHOe nogpasgenexHne

Yupeguteno

HaunmeHoBaHue opraHa, ocyw,ecTBia-

IOLLEero NOsIHOMOYMA yypeaunTens

Bua chnHaHcoBoro obecneyeHns (LesTeNbHOCTN)
MeprnognyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EfvHnua namepeHus: py6.

Kog
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKMN
1 2
Joxopabl - BCero 010

[loxoabl OT oka3aHWa NAaTHbIX YCayr
(pa6oT), KOMNeHcaumii 3aTpar
Be3Bo3mMe3Hble JeHexXHble
nocTynneHns Tekylero xapakrepa

OTYET
OB NCMOJTHEHUW YUYPEXAOEHWEM MNAHA EFTO ®VNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATE/IbBHOCTN
Ha 1anpens 2021 r.

MOY "COUU Ne 4"

Poccuiickas ®epepayus

YnpaBneHune obpasoBaHus
MpuHocAwaa oxoa AeaTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE f0X0Abl YUPEXAEeHNS)

Kog
aHannTuKn

3

130

150

1. loxoabl yupexaeHns

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHui

4
4 189 894,40
4 149 894,40

40 000,00

yepes nuuesble
cyeta
5
902 769,83
862 769,83

40 000,00

McnonHeHO NJ1IaHOBbLIX HAa3HA4YeHui

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa
6

yepes Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMN
onepaymsMmn
8

®opma no OKy'[
Jata
no OKMNO

no OKTMO
no OK.NO
naea no BK

no OKEN

ntoro

9
902 769,83
862 769,83

40 000,00

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
3287 124,57
3287 124,57



Kop,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKMN
1 2
Pacxogbl - Bcero 200

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yuypexgeHuit
WHble BbiNNaTbl NnepcoHany
yupexgaeHuii, 3a ucknwovyeHmem goHaa
onnatsl Tpyga
WHble BbinaaThbl, 3a UCKIOYEHNEM
hoHga onnatbl Tpyfa yupexaeHuit,
nvuam, npuenekaeMbiM COrnacHo
3aKoHOAATeNbCTBY /151 BbINO/IHEHUA
OTAe/NbHbIX NONHOMOYUNA
B3HOCbI N0 06A3aTeNIbHOMY
coymanbHOMY CTPaxoBaHUIO
Ha BblnaaTtbl Mo onnarte Tpyaa
paboTHVNKOB U MHblE BbiNaaThbl
paGoTHUKaM yuypexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapoBs, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTMyeckux pecypcos
VHble BbINMaTbl HaceneHuno
Ynnarta npouynx Hanoroe, c6opos
ynnarta uHbIX nnartexe
PesynbTat ncnonHeHua (gedununt/ 450
npoduumnT)

Kog,
aHanUTUKN

3
X

111
112

113

119

244

247
360
852
853

YTBEpXAEHO
NnnaHoBbIX
HasHayeHui

4
7 110 887,75

3 363 786,84
193 600,00

53 876,44

1015 863,62

2 139 491,63

1369,22

342 590,08
300,00

9,92

-2 920 993,35

2. Pacxogbl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
507 068,32

347 970,26

26 870,00

104 618,14

1600,00

25 700,00
300,00
9,92

395 701,51

VicnonHeHo NaHOBbIX Ha3HayYeHui

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy
cueTa yupexzaeHus

6 7

HeKaccoBbIMU
onepauusamm
8

nToro

9
507 068,32

347 970,26

26 870,00

104 618,14

1600,00

25 700,00
300,00
9,92

395 701,51

dopma 0503737 C2

Cymma
OTK/TOHEHNA

10
6 603 819,43

3 015 816,58
193 600,00

27 006,44

911 245,48

2 137 891,63

1369,22
316 890,08



®opma 0503737 0.3

3. ICTOUHVKM (pUHaAHCMpPOBaHUS aeduumnTa cpefcTB yupexaeHus

Kon Koa YTBEpPXAEHO MCnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauyeHui Cymma
HaumeHosaHue nokasarens CcTpoKN aHANNTUKNA NnaHoBbIX . yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOMO OTKNOHEHNS
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexgeHusa onepaunamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOYHMKN (hMHAHCUPOBAHUSA 500 2920 993,35 -395 701,51 -395 701,51 3 316 694,86
peduunta cpencts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHUe NCTOUYHUKN 520 - - . . B - -
U3 HUX:
[iBMXeHne fleHeXHbIX Cpe/CcTB 590 X - - - - - - -
NOCTYN/IEHNE [JeHeXHbIX CPeACTB 501 510 - - - . - -
npoune
BblObITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - - -
BHelwHNe NCTOYHUKN 620 - - - R - - -
13 HUX:
M3meHeHne ocTaTKoB cpefcTB 700 X 2920 993,35 -395 701,51 - - - -395 701,51 3 316 694,86
yBefinyeHne octaTkoB CpPefCTB., 710 510 - -915 194,83 - - - -915 194,83 X
BCEro
YMeHblleHNe 0CTaTKoB CPefcTs, 720 610 - 519 493,32 R 519 493,32 X
BCEro
i3MeHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM 730 X
o6opoTam cpeAcTB yupexaeHuns
B TOM uucne:
yBeNIMyeHne ocTaTtkoB CpecTB 731 510 - - - - - - X
yuypexaeHus
YyMeHbLIeHNe 0CTaTKoB CpefCcTB 732 610 - - - - - - M
yuypexaeHus
i3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 820 X
pacuetam
B TOM yucne:
yBe/IMYyeHne ocTaTtkos Mo 821
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblleHne ocTaTkoB Mo 822

BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)



HanmeHoBaHue nokasartens

1
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB No
BHYTPEHHWM NPUBNEYEHUAM CPefCTB
B TOM uyucne:
yBenMyeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NpuUBAEYEHUIO
ocTtaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
yMeHblUeHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUB/IeYEHMNIO
ocTtaTtkoB cpeacTtB (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6cuanii
NpoLWNbIX NET, BCEro

Bo3BpaleHO pacxofoB NPOLWbIX NeT,
BCEro

PykosoauTenb L

InaBHbI Gyxrantep

Kog,

CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTPOKU

2
910

950

(noanuce)?

(noanucsk)

NMCHUNHLWENDb

9 anpensa 2021 r.

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHU

dopma 0503737 c.4

YTBEpPXAEHO
Kog Cymma
aHaUTUKN ﬂﬂaHOBbIXv yepes nmuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU uTOro OTKAOHEHNS
HasHa4eHun cyeta cyeTa yypexpeHunsa onepaunsmun
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefileHVs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcuaunini n pacxofoB MNpowbixX neT
Kon MponsseneHo BO3BpaToB
AHANNTUKN yepes nmuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU uTOro
cyeta cueTta yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8
[ - - -
PykoBoagutesnb
C.A. C1ptok y A O.A. OByapeHko
(pacwundposka nognucu) (h1HaHcoBO- . (paclumnchpoBka noanucu)
9KOHOMMN4YeCcKoun C}'Iy)K6bI
W.I'. bucepukaHny
(pacwudpoBka nognucu)
MKY ¥Ynpasnexue o6pasosanus, OrPH
1037000331081, MNHH 7022004509, Krnmn 702201001,
636780, ToMmckas 061, CTpexeBoi r, KoMMyHanbHas
LleHTpanu3oBaHHaa byxranTepuss yn, aom Ne 11
(HaumeHoBaHue, OF'PH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTesnb HavanbHuk A.M. [losraHb
(ynosIHOMO4YeHHOEe N1L0) (BomxHOCTb) (noanuce) (pacwmdpposka nognucy)
(BoOMKHOCTB) (noanuce) (pacwwndposka nognmcu) (tenedoH, e-mail)



